
   
  

JÄNISJOEN VIEHEKALASTUSLUPA 2024 
 
Lupa oikeuttaa kalastamaan viehekalastusvälineillä lähes kaikilla Kitee-Jänisjoen kalatalousalueen 
vesillä lukuun ottamatta kalastuslain kieltämiä alueita (mm. voimalaitosten yhteydessä) ja 
erityiskalastusvesiä (ELY-keskuksen päätöksellä kielletty). Myös mm. Kiteenjärvi, Tohmajärvi, Suuri 
Heinäjärvi ja Säynejärvi kuuluvat lupa-alueeseen.  
Tuupovaaran itäisen osakaskunnan järvet (mm. Eimisjärvi, Kinnasjärvi ja Pirttijärvi) eivät kuulu lupa-
alueeseen. Lupa-alueen kartat löytyvät nettisivuilta: kitee-janisjoenkalatalousalue.fi 
 
HUOM ! Kotajoen pääuomalta ja Loitimon alapuoleiselta Jänisjoen pääuomalta välillä Loitimo - 
Vääräkosken voimalaitos on kumottu kalastuslain mukainen rasvaeväleikatun taimenen syysrauhoitus ELY- 
keskuksen päätöksellä. Vääräkosken alapuolella mm. Patsolankoskella syysrauhoitus 1.9.-31.11. on siis 
voimassa. 
 
HUOM ! Jänisjoen vieheluvalla saa kalastaa myös niillä vaelluskalavesistöjen koski- ja virta-alueilla, joilla ei 
voi kalastaa kalastonhoitomaksulla. Näitä ovat mm. Jänisjoen, Kuuttijoen ja Kotajoen koski- ja virta-alueet. 
Koski- ja virta-alueilla on onkiminen ja pilkkiminen kielletty. Kartat ELY-keskuksen päätöksellä 
määritellyistä koski- ja virta-alueista löytyvät kalatalousalueen nettisivuilta:kitee-janisjoenkalatalousalue.fi 
 
Kangasjoella on kalastuskielto 1.9. - 31.5. (katso kalastusrajoitus.fi) 
 
Syöttitahnan käyttö on kielletty Jänisjoella, Kotajoella ja Rekijoella!  
(lukuun ottamatta Tanikka - Viesimonjoen suu välistä aluetta)  
Tahnan käyttö on kielletty myös Konnunniemi-Oskola-Öllölän osakaskunnan kaikilla vesialueilla 
(mm. Melakko-Loitimo, Lastujärvi, Kaatiojärvi, Öllölänjärvi). Nettisivuilta löytyy kartat vesialueiden 
omistuksesta.  
 
HINNAT: 
- 1 vrk 10 € - 1 vko          20 € 
- 2 vrk 15 € - Kausilupa 60 € (voimassa kalenterivuoden loppuun) 
 

 Lupa oikeuttaa kalastamaan yhdellä vieheellä ja vavalla  

 Lisävapa 5 € 

 Järvialueilla kalastaessa vapojen enimmäismäärä on 6 vapaa / venekunta, sisältäen 
kalastonhoitomaksuun kuuluvan vavan. 

 Yhden ja kahden vuorokauden luvat sekä viikkolupa ovat voimassa lupakuittiin merkitystä kellonajasta 
lukien  

 Alle 15-vuotiaat on vapautettu viehelupamaksusta 

 Saaliskiintiö on 2 lohikalaa vuorokaudessa 

 Luvanmyyntipaikkoja: SEO Heinävaara, Teboil Kovero, Itähuolinta Niirala, Väre-Pilkki Purmonen 
Tohmajärvi, Jokierä Joensuu, Kesport Kitee, Kesport Ilomantsi 

 

HUOM ! Kalastusluvan voi maksaa myös suoraan pankkitilille. Tällöin maksutositteessa tulee näkyä, kenen 
puolesta lupa on maksettu, lupatyyppi (vuorokausiluvissa myös kellonaika), sekä suoritettu maksu.  
Maksu tilille: saaja: Kitee-Jänisjoen kalatalousalue  FI90 5165 0740 0332 04 

 
ALAMITAT: rasvaeväleikattu järvitaimen 50 cm, kuha 42 cm, harjus 35 cm 
Rasvaevällinen järvitaimen on rauhoitettu vuoden ympäri. Harjus on rauhoitettu 1.4.- 31.5. välisenä aikana. 
Rauhoitetut ja alamittaiset kalat on vapautettava välittömästi. Kaikenlainen kalastus on kielletty 100 metrin 
matkalla joen poikki rakennetun padon alapuolella. Kalatalousalueella suoritetaan tehokasta 
kalastuksenvalvontaa. Pidä aina mukanasi kuitti kalastusluvan maksamisesta. 
 
LISÄTIETOJA:  Taito Haaranen p. 050-590 7576 
       Mervi Paajanen p. 050-574 3898  

       kitee-janisjoenkalatalousalue.fi 
  


